
La ROGER WALKOWIAK 2008
Classement général grand circuit
Trophee Label d'Or 2008 - 158 km
 
Pl. Nom-Prénom Club Cat Année Temps Moy
1 CERISIER Christian B 1972 04h27'24 35,45
2 VINCENT Frédéric Saint Cyr/Loire UC A 1985 04h28'05 35,36
3 VACHON Florian E C Montmarault Montluçon A 1985 04h28'08 35,36
4 Guernut Pascal B 1975 04h30'25 35,06
5 CHAVENT Roland Macot la Plagne B 1970 04h30'29 35,05
6 RÉMY Alain B 1970 04h30'32 35,04
7 LEMOUR Lionel A C Boulogne Billancourt B 1973 04h39'36 33,91
8 BRIAND Dominique SC Manissieux D 1955 04h39'41 33,9
9 RAFFIN Laurent VC Feurs/Balbigny B 1969 04h39'45 33,89
10 LAPANDERIE Ghyslain AS Villemur B 1978 04h39'50 33,88
11 VERDIER Marc cyclo cournon d auvergne C 1962 04h39'53 33,87
12 GIRAUD Christian D 1953 04h39'55 33,87
13 COUDRE Karl VS Chartrain C 1966 04h39'59 33,86
14 PIRON Emmanuel U C Creuzier le Vieux B 1970 04h40'06 33,85
15 SEGURET Lionel A L Sarras Ozon A 1981 04h40'09 33,84
16 DOUCET Laurent Saumur Cyclisme C 1967 04h43'08 33,48
17 JANDARD Nicolas Team Cyfac B 1976 04h43'12 33,47
18 POURRAT Christophe B 1969 04h43'16 33,47
19 BONNEFOY Cédric ECSEL A 1982 04h43'48 33,4
20 DA COSTA Manuel Velo Club Gerzatois C 1959 04h48'44 32,83
21 ZEBRACKI Philippe AC Boulogne Billancourt B 1978 04h48'49 32,82
22 CALAHORRA Sébastien ASL Radial B 1974 04h48'52 32,82
23 FACOMPREZ Pierre Yves VS Nivernais Morvan A 1983 04h48'56 32,81
24 LOCHUOVITCH Benoît B 1974 04h49'00 32,8
25 STALDER Gilles C 1962 04h49'01 32,8
26 GAGNAIRE Patrice B 1970 04h49'04 32,8
27 VIAL Pascal R O Chambon Faugerolles D 1958 04h49'06 32,79
28 FIRMIN Thierry ECNP 93 C 1967 04h50'17 32,66
29 MAINARD Didier A C Boulogne Billancourt C 1966 04h50'19 32,65
30 SIMON Yves Ciclo D 1953 04h50'21 32,65
31 MOTTET Raphael S.V.P B 1972 04h50'23 32,65
32 PRODANU Daniel D 1954 04h50'25 32,64
33 ECHIVARD Daniel VC radonnais D 1953 04h50'28 32,64
34 LAURENT Cedric ES Gervais Lilas B 1974 04h50'29 32,64
35 BARBAT Jean Luc Velo Club Gerzatois D 1958 04h51'23 32,53
36 SORINE Michel Cyclo Team 69 C 1964 04h51'26 32,53
37 CHANUT Christophe C 1968 04h51'28 32,53
38 FERNANDEZ Daniel AC Moulin C 1962 04h51'30 32,52
39 DELMAS Johanny UC Sablé A 1980 04h51'32 32,52
40 BARTHELEMY Daniel C C Cournon d'Auvergne C 1966 04h51'36 32,51
41 CHEYNOUX Bernard VC Cournon d'Auvergne D 1951 04h51'38 32,51
42 WERESTCHACK Gilles U S cyclo beaumont C 1959 04h51'41 32,5
43 VESTRI Marc A C Boulogne Billancourt D 1958 04h51'46 32,49
44 TABERLET Didier C 1962 04h51'50 32,48
45 NAVARRO Christian C 1964 04h51'54 32,48
46 BORDERIE Daniel ASPTT CLERMONT FD D 1955 04h51'58 32,47
47 GRANET Lionel Cyclos Cournon B 1971 04h52'01 32,46
48 LACARIN Pascal U C Creuzier le Vieux C 1964 04h52'05 32,46



49 LONDICHE Brice Clermont Triathlon A 1979 04h52'10 32,45
50 COULOMB François ASPTT Cyclisme B 1971 04h52'17 32,43
51 THIRY Frédéric B 1971 04h52'34 32,4
52 LEBRUN Thierry UC Sablé B 1978 04h52'39 32,39
53 MOREL Pascal C 1967 04h55'14 32,11
54 MOREL Yves C 1967 04h55'17 32,1
55 GONCALVES Serge AC Moulin C 1963 04h56'32 31,97
56 VALLIN Thomas Bellerive Sports Cyclistes A 1979 04h59'43 31,63
57 VALLIN Benoist Bellerive Sports Cyclistes B 1976 04h59'52 31,61
58 PIROUX Serge C 1963 05h00'44 31,52
59 BRIOT Jean Paul CC Mozac C 1960 05h00'49 31,51
60 JOURNAIX Eric SC Thiernois C 1964 05h00'51 31,51
61 THOMAS Cyrille B 1973 05h00'55 31,5
62 BOUCHONNET Raphael UC Brive B 1977 05h00'58 31,5
63 ESCUAIN Sébastien Les Koyotes A 1979 05h01'01 31,49
64 LAURIN Bruno VCC Morteau Montbenoit C 1964 05h01'04 31,49
65 JULLIARD Pascal C 1960 05h01'09 31,48
66 OBERT Olivier B 1972 05h05'52 30,99
67 MARTIN Alain JS Doloise E 1947 05h05'57 30,99
68 BERGER Claude UC Aigurandaise C 1960 05h05'59 30,98
69 GRANCHER Francis A C Boulogne Billancourt A 1979 05h06'00 30,98
70 NADREAU Laurent C Cournon d'Auvergne B 1973 05h06'03 30,98
71 PERRAT Jean Charles T A C D 1958 05h06'05 30,97
72 DICKHOUT Jan TWC Tempo Veldhoven D 1950 05h06'08 30,97
73 PICHAND Yves E 1945 05h06'10 30,96
74 ALEX Christian CR 4 Chemins/Roanne D 1958 05h06'12 30,96
75 SANTIA-ANDREWS Eric C Cournon d'Auvergne C 1963 05h06'14 30,96
76 LAFORGE Frédéric CC Nieul C 1963 05h06'19 30,95
77 SIX Etienne C 1967 05h06'23 30,94
78 CHARTIER Thierry Velo Club Gerzatois C 1968 05h06'28 30,93
79 PRIN-GUENON Gilles T V Bourges C 1960 05h06'32 30,93
80 LESPAGNOL Laurent C C Ovillois 78 B 1971 05h06'36 30,92
81 GULDEMANN Wilfried Tryssingeaux A 1982 05h06'41 30,91
82 MASSET Max UC Aigurande C 1963 05h06'44 30,91
83 DAVAINE Olivier Saint Rambert VS B 1971 05h11'22 30,45
84 CHABANNE Sébastien Aigueperse Vélo Club B 1976 05h12'56 30,29
85 AUBERGER Jacky CC Comité du Lyonnais E 1946 05h13'00 30,29
86 HERMAND Pierre OCC Antibes E 1943 05h13'02 30,28
87 SEVESTRE Dominique Univers Cycliste C 1966 05h13'07 30,28
88 TAILLON Sébastien B 1976 05h13'09 30,27
89 FABRE Henri-Claude C 1965 05h13'11 30,27
90 GROS Stephanie ESC Meaux W1 1977 05h13'15 30,26
91 THAILLARDAT Pascal C 1961 05h13'18 30,26
92 BEAUDOIN Michel AC Rousson D 1954 05h13'24 30,25
93 PERCHERON Rémi A S Ballainvilliers D 1949 05h13'28 30,24
94 HEAPS Michael C 1960 05h13'35 30,23
95 PUICERCUS José E C Fpntenaysienne D 1956 05h14'52 30,11
96 DEPARISOT Thierry AC du Comite d'Auvergne D 1951 05h14'57 30,1
97 DUCOURET Geoffroy B 1975 05h15'03 30,09
98 GROEN Bob Excelsior D 1949 05h16'48 29,92
99 MARCHAND Jean Marc UV Saint-Eloy-Les-Mines B 1971 05h16'55 29,91
100 RAUCAZ Christian ASLD Saint Doulchard C 1963 05h16'57 29,91
101 PARIS Laurent AA Mountain-Bike B 1971 05h21'01 29,53
102 SCHCTZ Michel B 1976 05h21'22 29,5



103 AUCOUTURIER Julien A 1981 05h21'25 29,49
104 DRIGEARD Jacques C Cournon d'Auvergne D 1955 05h24'29 29,22
105 FAGIANI Vincent Lempdes 63 C 1967 05h24'41 29,2
106 JALAIS Philippe C 1964 05h24'46 29,19
107 BESOMBES Philippe CO Chamalierois C 1963 05h24'51 29,18
108 CHASPOUL Patrick Cyclos Montagnards d Auvergne D 1958 05h25'03 29,16
109 NEBOUT Daniel D 1957 05h25'09 29,16
110 PAILLARD Philippe C 1968 05h25'13 29,15
111 PAILLARD Laurent U C Royeres B 1970 05h25'19 29,14
112 ROIZIL Simon A 1987 05h25'25 29,13
113 RODRARIE Bertrand A 1981 05h25'30 29,12
114 GUIOT Jacques Clermont Triathlon D 1950 05h26'26 29,04
115 VACHER DAVID B 1977 05h26'29 29,04
116 BAILLON Alain UC aigurande E 1946 05h26'31 29,03
117 BALADIER Cédric UV Saint-Eloy-Les-Mines B 1978 05h28'29 28,86
118 SAURET Jacques Cyclotouristes Montferrandais E 1946 05h28'36 28,85
119 MATHIS Eric R O Conflanaise C 1966 05h28'44 28,84
120 THOMAS Gaston E 1947 05h28'46 28,84
121 PIGANIOL Marc C 1963 05h28'48 28,83
122 BEAUDON Gilles C 1960 05h28'53 28,82
123 JANY Pierre Henri Cyclos Cournon C 1966 05h29'21 28,78
124 LOUSSOUARN Ludovic C 1966 05h29'32 28,77
125 GIRONDE Sylvain cyclo cournon d auvergne B 1973 05h29'34 28,77
126 BERTRAND Philippe Cyclos Cournon C 1964 05h29'38 28,76
127 GUTIERREZ Simon VC perignatois B 1970 05h29'40 28,76
128 GRILLON Fabrice AS Sportive Sartrouville D 1951 05h29'43 28,75
129 OBIOL José VC Villejust D 1949 05h29'47 28,75
130 MIOLANE Christian C 1959 05h34'40 28,33
131 ARENS Jean Claude CC Froidecouche D 1949 05h34'44 28,32
132 LAVAL Alexandre A 1983 05h34'47 28,32
133 DELAIGUE Gilbert CC Les copains C 1959 05h34'51 28,31
134 PETRE Yohan B 1977 05h34'53 28,31
135 JARRIGE Jean Claude C C Cournon d'Auvergne C 1959 05h37'18 28,11
136 GUTIERREZ Jean Manuel VC perignatois B 1971 05h38'07 28,04
137 LAHAIE Jean Jacques UC Mehunoise D 1957 05h38'14 28,03
138 BILLIAU Raphael B 1971 05h38'21 28,02
139 GONNET Thierry USOD C 1959 05h38'24 28,01
140 LEJARDS Denis E 1944 05h43'38 27,59
141 LANCON Patrick D 1957 05h43'43 27,58
142 DEVISSECHER Philippe C 1968 05h47'04 27,31
143 COUDERT Jean Marie E Ceyratoise C 1968 05h49'25 27,13
144 LE MAGUET Alain C A Civraisin E 1947 05h49'29 27,13
145 CORONADO Jean Pierre D 1956 05h49'31 27,12
146 FRANCON Jean Luc AA Mountain-Bike D 1951 05h49'37 27,12
147 PACHOT Sylvain Ballainvilliers AS C 1962 05h49'40 27,11
148 LEBOUGRE Jean Michel CC Gace D 1957 05h51'52 26,94
149 COLLIN Patrick DH Vichy D 1956 05h51'56 26,94
150 SELLINK Willem D 1957 05h51'59 26,93
151 BOSTVIRONNOIS Stéphane B 1974 05h52'02 26,93
152 THIRIOT Louis Comité D 1950 05h52'06 26,92
153 DUVERNEIX Jean Louis U C Flavignac C 1959 05h54'55 26,71
154 BRUET Thierry CS Marzy C 1960 05h55'08 26,69
155 FLAUD Jean François ACRR C 1964 05h55'11 26,69
156 DRUESNE David B 1974 05h55'13 26,69



157 CHIAVERINA Isabelle Horizon 38 W1 1970 05h55'18 26,68
158 THOPART Christophe Amiens Sport Cycliste C 1967 05h55'23 26,68
159 PUAU Denis Cyclo Herbretais D 1950 05h55'26 26,67
160 TIXIER Michel ASPTT Clermont-Ferrand C 1963 05h55'29 26,67
161 EPINAT Jacques CC Comité du Lyonnais C 1967 05h55'31 26,67
162 LUCAND Bruno CR Limagne C 1962 05h55'38 26,66
163 CLEMENT Gerard D 1949 05h55'41 26,65
164 BOUCHET Dominique VTT St Germain en Laye E 1948 06h00'16 26,31
165 BOUCHET Yves D 1956 06h00'39 26,29
166 GOURBEYRE Georges E 1946 06h05'26 25,94
167 DUCHESNE Cyrille CC Pyreneen A 1981 06h05'34 25,93
168 TAVEAU Nicolas Caco C 1966 06h05'53 25,91
169 HERMET Gérard D 1951 06h06'00 25,9
170 ROUX Christiane W3 1950 06h06'23 25,87
171 ROUX Alain D 1952 06h06'29 25,87
172 POTIER Christophe C 1965 06h07'08 25,82
173 VERCAMBRE Jacques C 1964 06h10'17 25,6
174 ANGELOZZI Roberto Courbevoie SC D 1958 06h11'52 25,49
175 FOURNEL Eric BC Remois C 1961 06h14'45 25,3
176 TARDIVEAU Daniel Velo club de Saint-Mammes C 1961 06h14'51 25,29
177 KURAST Xavier FFCT Villefranche d'allier C 1967 06h14'58 25,28
178 GONDAT Gilbert AC Cusset B 1971 06h18'11 25,07
179 MAREMBERT Pierre C 1965 06h18'18 25,06
180 DAOUD Joseph ASS Sartrouville D 1958 06h18'32 25,04
181 CAMPEOTTO Eric C 1963 06h18'38 25,04
182 PHALIPPOU Marc C 1960 06h24'08 24,68
183 ROULLEAU Jean Claude D 1952 06h24'14 24,67
184 PIRECKI Jean Luc Gentlemen d'Anjou D 1951 06h26'00 24,56
185 LEBLOND Eric C 1962 06h33'26 24,1
186 COLIN Thierry Trimay C 1966 06h35'17 23,98
187 RASTOILE Olivier Tri Moulins B 1969 06h35'24 23,98
188 DEGOT Pierre C 1962 06h35'30 23,97
189 BASCOP Pascal CSADN Roanne Mably C 1968 06h40'37 23,66
190 FABRE Michel C C Thouaren D 1954 06h41'04 23,64
191 RUAULT Pierre-Herve E 1939 06h41'19 23,62
192 GUICHOT Jean US Creteil E 1941 06h49'59 23,12
193 TROTEL Pascal U C Creuzier le Vieux D 1958 06h51'25 23,04
194 BRUHAT Sophie U C Creuzier le Vieux W2 1967 06h51'32 23,04
195 FRADIN Bernard Trimay D 1958 06h51'34 23,03
196 GAMBIRASIO Laurent C 1964 06h51'40 23,03
197 PETITEAU Patrice US CRETEIL CYCLO D 1956 06h52'14 23
198 VIROULAUD CC Bourbon Lancy E 1941 07h02'12 22,45
199 OLLIER Patrice Aigueperse VC C 1962 07h20'06 21,54
200 BOISQUILLON  Jean Michel D 1956 07h20'18 21,53
201 CLEPET Aurélie W1 1986 07h23'51 21,36



La ROGER WALKOWIAK 2008
Classement par catégories grand circuit
Cyclo sportive - 158 km
 
Pl. Dos Nom-Prénom Club Sx Année Temps Moy

DAME (W1)
 
1. 9 GROS Stephanie ESC Meaux F 1977 05h13'15 30,26
2. 18 CHIAVERINA Isabelle Horizon 38 F 1970 05h55'18 26,68
3. 213 CLEPET Aurélie F 1986 07h23'51 21,36

DAME (W2)
 
1. 156 BRUHAT Sophie U C Creuzier le Vieux F 1967 06h51'32 23,04

DAME (W3)
 
1. 172 ROUX Christiane F 1950 06h06'23 25,87

HOMME (A)
 
1. 134 VINCENT Frédéric Saint Cyr/Loire UC M 1985 04h28'05 35,36
2. 217 VACHON Florian E C Montmarault Montluçon M 1985 04h28'08 35,36
3. 86 SEGURET Lionel A L Sarras Ozon M 1981 04h40'09 33,84
4. 218 BONNEFOY Cédric ECSEL M 1982 04h43'48 33,4
5. 147 FACOMPREZ Pierre Yves VS Nivernais Morvan M 1983 04h48'56 32,81
6. 72 DELMAS Johanny UC Sablé M 1980 04h51'32 32,52
7. 148 LONDICHE Brice Clermont Triathlon M 1979 04h52'10 32,45
8. 111 VALLIN Thomas Bellerive Sports Cyclistes M 1979 04h59'43 31,63
9. 84 ESCUAIN Sébastien Les Koyotes M 1979 05h01'01 31,49
10. 2 GRANCHER Francis A C Boulogne Billancourt M 1979 05h06'00 30,98
11. 121 GULDEMANN Wilfried Tryssingeaux M 1982 05h06'41 30,91
12. 211 AUCOUTURIER Julien M 1981 05h21'25 29,49
13. 220 ROIZIL Simon M 1987 05h25'25 29,13
14. 212 RODRARIE Bertrand M 1981 05h25'30 29,12
15. 187 LAVAL Alexandre M 1983 05h34'47 28,32
16. 115 DUCHESNE Cyrille CC Pyreneen M 1981 06h05'34 25,93

HOMME (B)
 
1. 216 CERISIER Christian M 1972 04h27'24 35,45
2. 4 Guernut Pascal M 1975 04h30'25 35,06
3. 11 CHAVENT Roland Macot la Plagne M 1970 04h30'29 35,05
4. 214 RÉMY Alain M 1970 04h30'32 35,04
5. 1 LEMOUR Lionel A C Boulogne Billancourt M 1973 04h39'36 33,91
6. 131 RAFFIN Laurent VC Feurs/Balbigny M 1969 04h39'45 33,89
7. 71 LAPANDERIE Ghyslain AS Villemur M 1978 04h39'50 33,88
8. 154 PIRON Emmanuel U C Creuzier le Vieux M 1970 04h40'06 33,85
9. 7 JANDARD Nicolas Team Cyfac M 1976 04h43'12 33,47
10. 191 POURRAT Christophe M 1969 04h43'16 33,47
11. 206 ZEBRACKI Philippe AC Boulogne Billancourt M 1978 04h48'49 32,82
12. 16 CALAHORRA Sébastien ASL Radial M 1974 04h48'52 32,82



13. 198 LOCHUOVITCH Benoît M 1974 04h49'00 32,8
14. 194 GAGNAIRE Patrice M 1970 04h49'04 32,8
15. 8 MOTTET Raphael S.V.P M 1972 04h50'23 32,65
16. 10 LAURENT Cedric ES Gervais Lilas M 1974 04h50'29 32,64
17. 43 GRANET Lionel Cyclos Cournon M 1971 04h52'01 32,46
18. 160 COULOMB François ASPTT Cyclisme M 1971 04h52'17 32,43
19. 5 THIRY Frédéric M 1971 04h52'34 32,4
20. 146 LEBRUN Thierry UC Sablé M 1978 04h52'39 32,39
21. 112 VALLIN Benoist Bellerive Sports Cyclistes M 1976 04h59'52 31,61
22. 174 THOMAS Cyrille M 1973 05h00'55 31,5
23. 152 BOUCHONNET Raphael UC Brive M 1977 05h00'58 31,5
24. 139 OBERT Olivier M 1972 05h05'52 30,99
25. 45 NADREAU Laurent C Cournon d'Auvergne M 1973 05h06'03 30,98
26. 26 LESPAGNOL Laurent C C Ovillois 78 M 1971 05h06'36 30,92
27. 113 DAVAINE Olivier Saint Rambert VS M 1971 05h11'22 30,45
28. 168 CHABANNE Sébastien Aigueperse Vélo Club M 1976 05h12'56 30,29
29. 182 TAILLON Sébastien M 1976 05h13'09 30,27
30. 128 DUCOURET Geoffroy M 1975 05h15'03 30,09
31. 19 MARCHAND Jean Marc UV Saint-Eloy-Les-Mines M 1971 05h16'55 29,91
32. 142 PARIS Laurent AA Mountain-Bike M 1971 05h21'01 29,53
33. 184 SCHCTZ Michel M 1976 05h21'22 29,5
34. 89 PAILLARD Laurent U C Royeres M 1970 05h25'19 29,14
35. 173 VACHER DAVID M 1977 05h26'29 29,04
36. 20 BALADIER Cédric UV Saint-Eloy-Les-Mines M 1978 05h28'29 28,86
37. 29 GIRONDE Sylvain cyclo cournon d auvergne M 1973 05h29'34 28,77
38. 50 GUTIERREZ Simon VC perignatois M 1970 05h29'40 28,76
39. 208 PETRE Yohan M 1977 05h34'53 28,31
40. 49 GUTIERREZ Jean Manuel VC perignatois M 1971 05h38'07 28,04
41. 177 BILLIAU Raphael M 1971 05h38'21 28,02
42. 179 BOSTVIRONNOIS Stéphane M 1974 05h52'02 26,93
43. 176 DRUESNE David M 1974 05h55'13 26,69
44. 165 GONDAT Gilbert AC Cusset M 1971 06h18'11 25,07
45. 123 RASTOILE Olivier Tri Moulins M 1969 06h35'24 23,98

HOMME (C)
 
1. 35 VERDIER Marc cyclo cournon d auvergne M 1962 04h39'53 33,87
2. 34 COUDRE Karl VS Chartrain M 1966 04h39'59 33,86
3. 83 DOUCET Laurent Saumur Cyclisme M 1967 04h43'08 33,48
4. 13 DA COSTA Manuel Velo Club Gerzatois M 1959 04h48'44 32,83
5. 55 STALDER Gilles M 1962 04h49'01 32,8
6. 136 FIRMIN Thierry ECNP 93 M 1967 04h50'17 32,66
7. 3 MAINARD Didier A C Boulogne Billancourt M 1966 04h50'19 32,65
8. 137 SORINE Michel Cyclo Team 69 M 1964 04h51'26 32,53
9. 186 CHANUT Christophe M 1968 04h51'28 32,53
10. 103 FERNANDEZ Daniel AC Moulin M 1962 04h51'30 32,52
11. 149 BARTHELEMY Daniel C C Cournon d'Auvergne M 1966 04h51'36 32,51
12. 97 WERESTCHACK Gilles U S cyclo beaumont M 1959 04h51'41 32,5
13. 118 TABERLET Didier M 1962 04h51'50 32,48
14. 190 NAVARRO Christian M 1964 04h51'54 32,48
15. 59 LACARIN Pascal U C Creuzier le Vieux M 1964 04h52'05 32,46
16. 159 MOREL Pascal M 1967 04h55'14 32,11
17. 158 MOREL Yves M 1967 04h55'17 32,1
18. 102 GONCALVES Serge AC Moulin M 1963 04h56'32 31,97



19. 188 PIROUX Serge M 1963 05h00'44 31,52
20. 22 BRIOT Jean Paul CC Mozac M 1960 05h00'49 31,51
21. 92 JOURNAIX Eric SC Thiernois M 1964 05h00'51 31,51
22. 40 LAURIN Bruno VCC Morteau Montbenoit M 1964 05h01'04 31,49
23. 204 JULLIARD Pascal M 1960 05h01'09 31,48
24. 96 BERGER Claude UC Aigurandaise M 1960 05h05'59 30,98
25. 180 SANTIA-ANDREWS Eric C Cournon d'Auvergne M 1963 05h06'14 30,96
26. 114 LAFORGE Frédéric CC Nieul M 1963 05h06'19 30,95
27. 107 SIX Etienne M 1967 05h06'23 30,94
28. 14 CHARTIER Thierry Velo Club Gerzatois M 1968 05h06'28 30,93
29. 135 PRIN-GUENON Gilles T V Bourges M 1960 05h06'32 30,93
30. 94 MASSET Max UC Aigurande M 1963 05h06'44 30,91
31. 67 SEVESTRE Dominique Univers Cycliste M 1966 05h13'07 30,28
32. 209 FABRE Henri-Claude M 1965 05h13'11 30,27
33. 219 THAILLARDAT Pascal M 1961 05h13'18 30,26
34. 126 HEAPS Michael M 1960 05h13'35 30,23
35. 100 RAUCAZ Christian ASLD Saint Doulchard M 1963 05h16'57 29,91
36. 200 FAGIANI Vincent Lempdes 63 M 1967 05h24'41 29,2
37. 69 JALAIS Philippe M 1964 05h24'46 29,19
38. 39 BESOMBES Philippe CO Chamalierois M 1963 05h24'51 29,18
39. 90 PAILLARD Philippe M 1968 05h25'13 29,15
40. 30 MATHIS Eric R O Conflanaise M 1966 05h28'44 28,84
41. 203 PIGANIOL Marc M 1963 05h28'48 28,83
42. 48 BEAUDON Gilles M 1960 05h28'53 28,82
43. 197 JANY Pierre Henri Cyclos Cournon M 1966 05h29'21 28,78
44. 196 LOUSSOUARN Ludovic M 1966 05h29'32 28,77
45. 195 BERTRAND Philippe Cyclos Cournon M 1964 05h29'38 28,76
46. 222 MIOLANE Christian M 1959 05h34'40 28,33
47. 207 DELAIGUE Gilbert CC Les copains M 1959 05h34'51 28,31
48. 21 JARRIGE Jean Claude C C Cournon d'Auvergne M 1959 05h37'18 28,11
49. 138 GONNET Thierry USOD M 1959 05h38'24 28,01
50. 202 DEVISSECHER Philippe M 1968 05h47'04 27,31
51. 91 COUDERT Jean Marie E Ceyratoise M 1968 05h49'25 27,13
52. 25 PACHOT Sylvain Ballainvilliers AS M 1962 05h49'40 27,11
53. 109 DUVERNEIX Jean Louis U C Flavignac M 1959 05h54'55 26,71
54. 210 BRUET Thierry CS Marzy M 1960 05h55'08 26,69
55. 108 FLAUD Jean François ACRR M 1964 05h55'11 26,69
56. 166 THOPART Christophe Amiens Sport Cycliste M 1967 05h55'23 26,68
57. 132 TIXIER Michel ASPTT Clermont-Ferrand M 1963 05h55'29 26,67
58. 15 EPINAT Jacques CC Comité du Lyonnais M 1967 05h55'31 26,67
59. 95 LUCAND Bruno CR Limagne M 1962 05h55'38 26,66
60. 62 TAVEAU Nicolas Caco M 1966 06h05'53 25,91
61. 169 POTIER Christophe M 1965 06h07'08 25,82
62. 68 VERCAMBRE Jacques M 1964 06h10'17 25,6
63. 79 FOURNEL Eric BC Remois M 1961 06h14'45 25,3
64. 41 TARDIVEAU Daniel Velo club de Saint-Mammes M 1961 06h14'51 25,29
65. 170 KURAST Xavier FFCT Villefranche d'allier M 1967 06h14'58 25,28
66. 223 MAREMBERT Pierre M 1965 06h18'18 25,06
67. 42 CAMPEOTTO Eric M 1963 06h18'38 25,04
68. 125 PHALIPPOU Marc M 1960 06h24'08 24,68
69. 224 LEBLOND Eric M 1962 06h33'26 24,1
70. 141 COLIN Thierry Trimay M 1966 06h35'17 23,98
71. 133 DEGOT Pierre M 1962 06h35'30 23,97
72. 63 BASCOP Pascal CSADN Roanne Mably M 1968 06h40'37 23,66



73. 73 GAMBIRASIO Laurent M 1964 06h51'40 23,03
74. 85 OLLIER Patrice Aigueperse VC M 1962 07h20'06 21,54

HOMME (D)
 
1. 116 BRIAND Dominique SC Manissieux M 1955 04h39'41 33,9
2. 110 GIRAUD Christian M 1953 04h39'55 33,87
3. 129 VIAL Pascal R O Chambon Faugerolles M 1958 04h49'06 32,79
4. 17 SIMON Yves Ciclo M 1953 04h50'21 32,65
5. 150 PRODANU Daniel M 1954 04h50'25 32,64
6. 87 ECHIVARD Daniel VC radonnais M 1953 04h50'28 32,64
7. 12 BARBAT Jean Luc Velo Club Gerzatois M 1958 04h51'23 32,53
8. 37 CHEYNOUX Bernard VC Cournon d'Auvergne M 1951 04h51'38 32,51
9. 130 VESTRI Marc A C Boulogne Billancourt M 1958 04h51'46 32,49
10. 82 BORDERIE Daniel ASPTT CLERMONT FD M 1955 04h51'58 32,47
11. 64 PERRAT Jean Charles T A C M 1958 05h06'05 30,97
12. 155 DICKHOUT Jan TWC Tempo Veldhoven M 1950 05h06'08 30,97
13. 151 ALEX Christian CR 4 Chemins/Roanne M 1958 05h06'12 30,96
14. 51 BEAUDOIN Michel AC Rousson M 1954 05h13'24 30,25
15. 164 PERCHERON Rémi A S Ballainvilliers M 1949 05h13'28 30,24
16. 162 PUICERCUS José E C Fpntenaysienne M 1956 05h14'52 30,11
17. 24 DEPARISOT Thierry AC du Comite d'Auvergne M 1951 05h14'57 30,1
18. 28 GROEN Bob Excelsior M 1949 05h16'48 29,92
19. 56 DRIGEARD Jacques C Cournon d'Auvergne M 1955 05h24'29 29,22
20. 23 CHASPOUL Patrick Cyclos Montagnards d Auvergne M 1958 05h25'03 29,16
21. 101 NEBOUT Daniel M 1957 05h25'09 29,16
22. 185 GUIOT Jacques Clermont Triathlon M 1950 05h26'26 29,04
23. 44 GRILLON Fabrice AS Sportive Sartrouville M 1951 05h29'43 28,75
24. 163 OBIOL José VC Villejust M 1949 05h29'47 28,75
25. 127 ARENS Jean Claude CC Froidecouche M 1949 05h34'44 28,32
26. 47 LAHAIE Jean Jacques UC Mehunoise M 1957 05h38'14 28,03
27. 193 LANCON Patrick M 1957 05h43'43 27,58
28. 58 CORONADO Jean Pierre M 1956 05h49'31 27,12
29. 143 FRANCON Jean Luc AA Mountain-Bike M 1951 05h49'37 27,12
30. 98 LEBOUGRE Jean Michel CC Gace M 1957 05h51'52 26,94
31. 181 COLLIN Patrick DH Vichy M 1956 05h51'56 26,94
32. 31 SELLINK Willem M 1957 05h51'59 26,93
33. 105 THIRIOT Louis Comité M 1950 05h52'06 26,92
34. 88 PUAU Denis Cyclo Herbretais M 1950 05h55'26 26,67
35. 167 CLEMENT Gerard M 1949 05h55'41 26,65
36. 199 BOUCHET Yves M 1956 06h00'39 26,29
37. 178 HERMET Gérard M 1951 06h06'00 25,9
38. 171 ROUX Alain M 1952 06h06'29 25,87
39. 80 ANGELOZZI Roberto Courbevoie SC M 1958 06h11'52 25,49
40. 52 DAOUD Joseph ASS Sartrouville M 1958 06h18'32 25,04
41. 74 ROULLEAU Jean Claude M 1952 06h24'14 24,67
42. 77 PIRECKI Jean Luc Gentlemen d'Anjou M 1951 06h26'00 24,56
43. 78 FABRE Michel C C Thouaren M 1954 06h41'04 23,64
44. 157 TROTEL Pascal U C Creuzier le Vieux M 1958 06h51'25 23,04
45. 144 FRADIN Bernard Trimay M 1958 06h51'34 23,03
46. 99 PETITEAU Patrice US CRETEIL CYCLO M 1956 06h52'14 23
47. 122 BOISQUILLON  Jean Michel M 1956 07h20'18 21,53

HOMME (E)



 
1. 81 MARTIN Alain JS Doloise M 1947 05h05'57 30,99
2. 60 PICHAND Yves M 1945 05h06'10 30,96
3. 70 AUBERGER Jacky CC Comité du Lyonnais M 1946 05h13'00 30,29
4. 6 HERMAND Pierre OCC Antibes M 1943 05h13'02 30,28
5. 93 BAILLON Alain UC aigurande M 1946 05h26'31 29,03
6. 205 SAURET Jacques Cyclotouristes Montferrandais M 1946 05h28'36 28,85
7. 175 THOMAS Gaston M 1947 05h28'46 28,84
8. 32 LEJARDS Denis M 1944 05h43'38 27,59
9. 119 LE MAGUET Alain C A Civraisin M 1947 05h49'29 27,13
10. 53 BOUCHET Dominique VTT St Germain en Laye M 1948 06h00'16 26,31
11. 192 GOURBEYRE Georges M 1946 06h05'26 25,94
12. 189 RUAULT Pierre-Herve M 1939 06h41'19 23,62
13. 75 GUICHOT Jean US Creteil M 1941 06h49'59 23,12
14. 117 VIROULAUD CC Bourbon Lancy M 1941 07h02'12 22,45



Diplôme

DAME (W1)

OR
OR
BZ

DAME (W2)

AG

DAME (W3)

OR

HOMME (A)

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
AG

HOMME (B)

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR



OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
AG
AG
BZ

HOMME (C)

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR



OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
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OR
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OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
AG
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BZ
BZ

HOMME (D)

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
AG
AG
AG
AG
AG
BZ

HOMME (E)



OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
AG
AG



La ROGER WALKOWIAK 2008
Classement général Petit parcours
Cyclo sportive - 103 km
 
Pl. Dos Nom-Prénom Club Sx Cat Année Temps
1 1222 DUPUIS William M A 1986 02h38'29
2 1261 LAFFAIRE Franck AC Cusset M A 1986 02h39'04
3 1190 REGNER Mickael A.C.Cusset M A 1983 02h39'16
4 1189 GAY Stéphane A.C.Cusset M A 1982 02h39'37
5 1197 DUQUET Christophe ASPTT clermont M C 1962 02h39'42
6 1273 COUZINE Franck M B 1974 02h39'46
7 1210 ROMAN Martial E C Montmarault Montluçon M A 1987 02h40'07
8 1166 ROUDIER Denis A.C.Cusset M B 1972 02h40'37
9 1104 VOURCH André A S Bourse M C 1965 02h41'30
10 1200 MOREAU Sébastien puissance 3 cournon M B 1974 02h41'42
11 1292 CHASSAING Philippe M C 1963 02h42'21
12 1191 CHATEAU Brice A.C.Cusset M A 1986 02h42'30
13 1126 VELASCO Olivier VC Riomois M A 1979 02h42'33
14 1010 BLANCHER Thierry cyclo cournon d auvergne M C 1964 02h42'36
15 1283 ROUX Pierre Sélection Allier M A 1981 02h42'40
16 1275 LEMAIRE François M B 1972 02h42'46
17 1169 MAZEL Clément USP Issoirienne M A 1984 02h42'51
18 1051 GUILLAUMONT Cyril VS Gerzatois M B 1975 02h48'01
19 1066 VERTADIER Eric M C 1968 02h48'07
20 1216 REMUSON Alain A C Territoire de Belfort M C 1964 02h48'12
21 1143 ROMAIN Emmanuel ASLC Mécachrome M B 1971 02h48'54
22 1121 BONVIN Frédéric Sélection Allier M A 1985 02h48'57
23 1248 FARRE Jacky M C 1963 02h49'01
24 1150 BRUHAT Thierry VC Vic le Comte M B 1969 02h49'06
25 1146 DIONNET Sébastien Cyclos cournon d auvergne M B 1972 02h49'09
26 1042 JEANJEAN Pierre VC Eckwersheim M A 1979 02h49'12
27 1272 SIQUIER Jérome RO Moulins Yzeure Averme M C 1964 02h49'15
28 1207 RAPINAT Thierry RO Moulins Yzeure Averme M B 1970 02h49'18
29 1081 VALIERGUES Eric VC perignatois M C 1968 02h49'20
30 1011 LAURENT Stéphane cyclo cournon d auvergne M A 1979 02h49'23
31 1002 RODTS Jean Luc CAP 03 M C 1960 02h49'31
32 1140 REGNIER Vivien VS Maconnais M A 1985 02h49'50
33 1044 DESCHAMPS Raphael CC Varennes Vauzelles M C 1963 02h50'37
34 1276 CARRE Joel M D 1954 02h50'37
35 1227 PEREZ Albert Cyclos cournon d auvergne M D 1956 02h50'44
36 1267 TERRAS Bruce VC de Mauriac M B 1978 02h51'15
37 1001 GILLES Roland SVP Paris M D 1954 02h51'18
38 1077 GARD Jerome ASCT C M B 1978 02h51'19
39 1134 MATHIAUD Steve U V St Eloy les mines M B 1978 02h51'20
40 1141 MORANDINI Bruno USAM M D 1956 02h51'23
41 1240 PIVAIN Patrick M C 1963 02h51'26
42 1177 ROUSSEL Rémi M B 1975 02h51'28
43 1145 IGONIN RICHARD Aigueperse VC M C 1963 02h51'31
44 1274 BARBRY/DISSARD CC Cournon d'Auvergne M T 1969 02h54'22
45 1170 FOUR Arnaud A.C.Cusset M A 1981 02h54'30
46 1120 BONVIN Bnoit UC Saint-Pourcinoise M A 1982 02h54'33
47 1103 PAQUET DAVID ASPTT Clermont Ferrand M D 1970 02h54'40
48 1215 ZAJAC Pierre VC Commercy M C 1963 02h54'45



49 1171 BRULETOURTE Mickael A.C.Cusset M A 1989 02h54'48
50 1172 GACON Anthony A.C.Cusset M A 1984 02h54'52
51 1192 DUBOIS Yannick A.C.Cusset M B 1974 02h56'19
52 1278 GALLIOT Daniel VCTrith M E 1946 02h56'26
53 1164 MARTIN Frédéric. Cycle Sermoise club M B 1971 02h56'33
54 1151 TRINCARD Daniel VC Vic le Comte M C 1961 02h56'37
55 1022 CHABRY Jean Louis V C Periguatois M E 1945 02h56'40
56 1065 LAFFAYE Bernard ASC Fours M D 1950 02h56'42
57 1033 BACONNET Denis E C Montmarault Montluçon M B 1969 02h56'45
58 1012 LACHAVE Bruno cyclo cournon d auvergne M C 1968 02h56'47
59 1279 COLLET Julien M B 1975 02h56'49
60 1161 SIVADE Serge UV Saint-Eloy-Les-Mines M C 1960 02h56'52
61 1113 PAYAN Lionel ASPTT clermont M C 1966 02h56'54
62 1119 BATTUT Thierry EC MOZAC M C 1966 02h56'56
63 1054 DELVAL Christophe C La Talaudière M B 1975 02h56'59
64 1281 DUFOUR Yves M B 1975 02h57'01
65 1083 TOURRET Michel VTT C Blésois M D 1953 02h57'04
66 1300 DUPRE Jerôme M B 1976 02h57'06
67 1112 SICARD Raphaël C.C.Craponnais M B 1977 03h02'23
68 1167 PROVOST Bernard ASADP M E 1947 03h02'26
69 1014 TAILLANDIER Bernard Sancy Velo M D 1958 03h02'29
70 1052 ENTZMANN Frédéric M B 1970 03h02'35
71 1202 CHAMPAVIER Laurence CC Comité du Lyonnais F W1 1977 03h02'38
72 1050 TACHEIX Richard C C Riomois M B 1969 03h02'41
73 1020 ROMERO Laurent Saint Fiel M C 1968 03h02'44
74 1194 BESSEYRIAS Caroline VS Nivernais Morvan F W1 1982 03h02'49
75 1075 FAYOLLE Cédric E C Montmarault Montluçon M B 1971 03h03'02
76 1159 BUISSON Grégory M A 1979 03h04'02
77 1056 JANIAUD Gilles A C St Vaury M C 1962 03h04'09
78 1055 GUILLOT Pascal A C St Vaury M C 1959 03h04'16
79 1018 CARIOU Christophe M B 1971 03h04'19
80 1013 PETIT André A C L Guerigny M E 1943 03h04'22
81 1131 DUSZYNSKI Bernard E C Montmarault Montluçon M D 1952 03h04'45
82 1128 NIVET Pierre VC Effiat M B 1976 03h04'49
83 1236 PONCETTA Jean Yves M D 1955 03h04'53
84 1158 DESTREES Serge M B 1972 03h04'58
85 1252 BAILUY Jacques M D 1956 03h05'03
86 1297 MICHEL Georges USC Parodiens M E 1944 03h05'07
87 1212 VERT Patrick U C Creuzier le Vieux M D 1958 03h05'10
88 1175 BRULETOURTE Richard AV Chantelle M C 1962 03h05'14
89 1072 RANCON Claude M B 1974 03h05'19
90 1038 LEDISEZ Dominique ASLC Mechachrome M C 1961 03h05'22
91 1251 BALLAS René ASPTT Lyon M E 1946 03h05'25
92 1070 BURGUES Marc V.C.Perignat sur Allier M C 1959 03h05'29
93 1306 BAPTISME Christian M C 1960 03h05'33
94 1110 FERNANDEZ Luis puissance 3 cournon M C 1967 03h05'37
95 1101 VERNE Frédéric CC Les Copains M C 1967 03h05'41
96 1025 BESSON Laurent E C Mozac M B 1970 03h05'44
97 1060 LE DISEZ Pascal R L Aubigny M C 1962 03h05'47
98 1156 BOURGEOT Julien RO Moulins Yzeure Averme M A 1984 03h06'02
99 1105 BOBEAU Michel A S Bourse M D 1957 03h08'34
100 1027 MAVIER Jean Luc AS SEITA RIOM M D 1954 03h08'41
101 1079 MORLET Pascal Sauxillange cyclo M C 1963 03h08'48
102 1217 PERRONNIN François U V St Eloy les mines M C 1964 03h08'51



103 1237 JOLLY Jean Pierre US ST HERBLAIN M D 1949 03h08'55
104 1122 TEXEREAU Christophe Braquet Abatien M C 1966 03h08'58
105 1264 ADANT Pierre M B 1976 03h09'03
106 1288 BORGOBELLO Maurizio ECUISSES V.S.P M E 1946 03h09'56
107 1206 PEDOUX Sylvain ASPTT Triathlon Vichy M B 1978 03h10'00
108 1287 CHAZAL Christophe M B 1973 03h10'08
109 1097 PRUD'HOMME Fabrice M B 1969 03h10'11
110 1026 TOULIS Eric CC Cournon d'Auvergne M D 1957 03h10'15
111 1271 BIRSAL Jean-Paul M C 1963 03h10'17
112 1299 DEBARNOT Lucien Vélo club Choullois M D 1950 03h10'20
113 1073 COTTIN Joël M D 1953 03h10'26
114 1262 TREGUIER Jean-Pierre M D 1955 03h10'30
115 1203 BOIS Gilbert C C Cournon d'Auvergne M E 1947 03h10'34
116 1255 SCHILTZ Patrick VTT Club des Bois Noirs M D 1958 03h10'37
117 1253 CHESSERON Jean UU Saint Eloy les Mines M E 1948 03h10'41
118 1147 PEYNET Henri UV Saint Eloy les Mines M C 1962 03h10'45
119 1185 BRETIGNY Jean Paul USC Parodiens M C 1963 03h10'48
120 1149 PIEDNOIR Philippe VC Vic le Comte M C 1966 03h10'51
121 1183 RAOUL Jean Pierre Cyclo Sport Lyon 8 M C 1962 03h10'54
122 1137 LAVERGNE Philippe M B 1972 03h10'57
123 1133 BARTHOLLET Jean Marc M C 1959 03h11'00
124 1296 Lebayle Philippe VC Aubussonnais M C 1966 03h11'04
125 1303 DURIEZ Pierre M C 1965 03h11'07
126 1069 BARRIER Bernard M D 1952 03h11'11
127 1043 AVEL Jean Marie AC Croix de Neyrat M D 1952 03h11'13
128 1087 GANNE Jean-Marc ASPTT M C 1965 03h11'17
129 1235 FRADETAL Jean Claude Aigueperse VC M C 1964 03h11'20
130 1136 HERBAUT Laurent C C Picasso Montigny M B 1969 03h11'24
131 1204 DONY Florence AS Neuilly le Real F W1 1969 03h12'34
132 1246 FILLION Sebastien M B 1971 03h12'41
133 1180 BOUCHERON Christophe UA La RochefoUCauld M B 1971 03h12'44
134 1263 VENTENAT David M B 1976 03h14'39
135 1247 BORDEL Robert CC Les copains M D 1955 03h14'47
136 1168 BACH Lionel M D 1957 03h14'50
137 1019 DESNOIX Michel AS MONTLUCON M E 1946 03h15'27
138 1093 DA Silva Armand A S Montluçon M C 1960 03h15'30
139 1214 TOBOUL KENNEL Michel VC Commercy M D 1958 03h15'33
140 1182 BOITEUX Dominique AS MONTLUCON M C 1962 03h15'36
141 1135 CROUZOULON Rémy M B 1971 03h15'39
142 1086 GOMEZ Marcel VC de Mauriac M E 1944 03h15'44
143 1154 HERITIER Vincent M A 1985 03h15'46
144 1024 GONTHIER Daniel XC 63 M D 1957 03h15'49
145 1259 DUROUX Loii M A 1979 03h15'59
146 1260 DUROUX Pierrick M A 1982 03h16'02
147 1209 ROUDIER Michel AC Cusset M E 1942 03h16'06
148 1280 CHATILLON Christophe M B 1970 03h17'04
149 1286 FOURNET FAYAS Lionel M B 1972 03h17'36
150 1123 ZIMA David AC Comité d'Auvergne M B 1970 03h17'40
151 1302 MANIN Christian M C 1961 03h17'43
152 1098 BRUN André Etoile cycliste Clermont-Ferrand M C 1959 03h18'26
153 1218 TAILLANDIER Yves M B 1973 03h20'01
154 1003 MEIHL Jean Luc M D 1952 03h20'03
155 1006 PUEYOT Daniel M C 1961 03h20'06
156 1021 DOUBRE Thierry AC du Comite d'Auvergne M C 1966 03h20'13



157 1045 POUMIER Jerome St Clement Cyclo M B 1976 03h21'45
158 1257 MARCHAND Roger-Jean M E 1936 03h21'59
159 1084 CHAPEAU Philippe ASAV Triathlon Vauzelles M C 1962 03h22'06
160 1094 SALORD Ghislain A Billomoise C M C 1962 03h22'09
161 1009 STALDER Sylvie F W2 1963 03h22'13
162 1176 MORALES Thierry M C 1964 03h22'19
163 1132 MALCOIFFE Frédéric Sanvignes Vélo Sport M C 1960 03h22'40
164 1139 MOREAU Dominique M C 1963 03h22'43
165 1195 DUMARTY PASCAL U V St Eloy les mines M C 1964 03h22'45
166 1067 KLIMENKO Christian C Montbrison M C 1962 03h22'45
167 1500 BOYER Mickael M A 1984 03h22'46
168 1155 BRASSIER Patrick RO Moulins Yzeure Averme M C 1961 03h24'59
169 1230 DOUSSON Daniel M E 1947 03h25'02
170 1234 CHATAIGNIER Jean-Claude M D 1949 03h25'04
171 1071 DUBLANCHET Maurice V.C.Perignat sur Allier M D 1950 03h25'07
172 1088 BUREAU Guy V.C.Perignat sur Allier M D 1957 03h25'09
173 1053 PEPIN Nicolas M B 1970 03h25'12
174 1064 LAMBERT Michel A C Bouguenais M E 1947 03h25'16
175 1205 GUILLIEN Cyril SANCY VTT M C 1963 03h25'19
176 1059 GILLET Joel M D 1953 03h25'25
177 1282 BATHIER Laurent M C 1964 03h25'28
178 1294 SIOZARD Dominique M D 1958 03h26'23
179 1160 MARTIN Philippee USC Parodiens M C 1962 03h26'40
180 1178 POULY Pierre Trevol M D 1957 03h26'42
181 1233 DUFFOUR Claude M D 1954 03h26'45
182 1179 MORIS Marielle Trevol F W2 1967 03h26'49
183 1152 CHATARD Marie Pierre F W2 1967 03h26'53
184 1031 JEANJEAN Daniel AS MONTLUCON M D 1953 03h26'58
185 1226 GAZZOLA Jean Pierre Cyclos cournon d auvergne M D 1951 03h27'01
186 1124 ROSIERE Lionel VC Cournon d'Auver M A 1986 03h27'05
187 1127 MATHIEU Pascal USAM Clermont M C 1960 03h27'08
188 1290 BEGON Christian M C 1962 03h27'12
189 1148 GAUTHIER Bruno AS Fourchambault M D 1956 03h27'17
190 1228 DAUMES Patrice M C 1961 03h27'20
191 1198 MICHAUD Nicolas M A 1979 03h27'26
192 1187 TESTARD Guy Cyclos cournon d auvergne M B 1970 03h30'07
193 1111 DUBOSCLARD Gérard S C Thiernois M C 1959 03h30'26
194 1015 CHAUBIRON Jean Philippe VA Chatel Guyon Volvic M C 1964 03h30'41
195 1250 DELAMARRE Bruno UV Saint-Eloy-Les-Mines M C 1961 03h32'29
196 1049 MIOCHE Guy M D 1951 03h32'38
197 1229 CHABROL Bertrand M D 1956 03h32'44
198 1076 LORMIERES Joel CS Sauxilanges Vélo M B 1973 03h32'50
199 1213 BARTHES Didier M D 1958 03h32'57
200 1238 GASPAROUX M C 1961 03h33'03
201 1096 SAULNIER Bernard M D 1956 03h33'06
202 1028 VILLIERS Christophe M B 1977 03h33'55
203 1030 JAILLANT Gérald VC Effiat M D 1957 03h34'02
204 1029 CHANUT Christian M D 1950 03h34'34
205 1307 MAHÉ Christian M C 1965 03h35'03
206 1035 GALLIEN Marie C C Blanzat F W2 1961 03h35'11
207 1036 DASSAUD Frederic C C Blanzat M D 1958 03h35'18
208 1074 SOUILLAT Stéphane U C Creuzier le Vieux M B 1969 03h35'50
209 1289 GIFFARD Hervé M C 1959 03h35'58
210 1184 ORSINI Didier CC Cournon d'Auvergne M D 1952 03h36'01



211 1068 DARD Serge VC Tournus M E 1943 03h37'21
212 1017 BURLAT Jean Yves La Berrichonne Chateauroux M D 1953 03h37'25
213 1034 REBILLARD Jean Yves UV Chalonnaise M E 1947 03h37'28
214 1100 SURE Michel U C St Florinoise M E 1948 03h37'30
215 1058 BOULARD Patrice VC Auxilois M D 1956 03h37'33
216 1114 PAGES Michel U V St Eloy les mines M C 1960 03h38'27
217 1125 BELLON Bruno M B 1973 03h38'30
218 1249 DE CASTRO Jerôme M C 1967 03h38'33
219 1308 TENBERN Tom M E 1942 03h39'03
220 1082 SCAVO Didier M C 1967 03h40'04
221 1129 NIVET René VC Effiat M E 1946 03h40'10
222 1142 DESSEREY Jocelyne EN sport St Florentin F W3 1958 03h40'17
223 1223 POTHIER Evelyne F W3 1953 03h40'19
224 1130 CHANUT Guy M D 1958 03h40'27
225 1224 COMBRICHON Claude M E 1956 03h40'31
226 1219 BRIVARY Jean François M C 1960 03h40'39
227 1165 MANLHIOT Frédéric M C 1967 03h40'43
228 1201 FOURIS Raoul A L Pionsat M D 1950 03h43'11
229 1304 DUCROS Jean Paul M D 1955 03h43'12
230 1107 OLMINI François A S Bourse M E 1945 03h44'45
231 1174 ITIER Dominique Clermont Triathlon M C 1959 03h44'57
232 1173 ITIER David Clermont Triathlon M A 1984 03h45'06
233 1295 DUCHER Pascal M C 1961 03h45'14
234 1211 CHYLEWSKI Olivier C Montbrison M B 1977 03h45'31
235 1269 TOURAILLE Alain M D 1951 03h45'34
236 1117 BALCEREK Thomas M A 1986 03h45'41
237 1116 SAINT PAUL  Frédéric C T Objat M C 1968 03h48'23
238 1095 KASPERCZYK Rene U Domeratoise Montlu M E 1948 03h48'28
239 1232 GOUBET Bernadette F W2 1959 03h48'35
240 1163 DESOR Jean Marie D H Vichy M E 1943 03h48'38
241 1041 AYME Michel VC Effiat M D 1952 03h48'40
242 1091 GUEZENNEC Louis CC Douarnenez M E 1940 03h48'43
243 1162 LAIRE Philippe M C 1965 03h48'46
244 1092 REB Françoise CC Douarnenez F W3 1947 03h48'49
245 1061 BICHOFFE Alain Cyclo T Montferrand M D 1950 03h48'53
246 1231 KERNEIS Christian M D 1955 03h48'59
247 1291 VILLATTE Jean Paul M E 1947 03h49'02
248 1157 CABANNE Bernard A L Pionsat M D 1954 03h51'18
249 1309 BARDET Philippe VS Brioude M C 1961 03h51'39
250 1138 AUDIN Gilbert U C Thononaise M E 1933 03h53'09
251 1239 MICALAUDIE Marc NL M C 1960 03h53'13
252 1099 SICARD Alain A L Pionsat M D 1955 03h55'28
253 1032 DANCHIN Christian C.R. Saint Yorre M C 1960 03h55'35
254 1039 LEDISEZ Evelyne ASLC Mechachrome F W2 1961 03h56'18
255 1080 CORNUBET Marie Laure VC perignatois F W1 1971 03h56'30
256 1301 VILLANOVA Daniel M E 1942 03h56'38
257 1256 BERGER Franck M C 1959 03h56'41
258 1047 CHARIOT Jean Christophe M B 1972 03h56'45
259 1241 KROLCZYK Cedric M B 1971 03h57'09
260 1225 SOUDRY Philippe M C 1964 03h58'49
261 1109 LAMIGE Michel E.C.Clermont Communauté M D 1953 04h00'47
262 1144 BEDU Jean François M E 1947 04h02'08
263 1305 MARCHADIER Xavier M C 1964 04h02'46
264 1266 MASSANO Arlindo M C 1966 04h04'38



265 1004 PANZA Bruno M D 1951 04h04'43
266 1118 BALCEREK Bernard M D 1956 04h05'30
267 1057 LAMIGE Alain C C Feytiat M D 1949 04h05'42
268 1007 ARNAULT Florence L S Vierzon F W2 1965 04h06'07
269 1008 ROUSSEAU Jacky D H Vichy M D 1957 04h06'15
270 1277 BESSON Yves M E 1948 04h06'33
271 1005 RAMETTE Jean Jacques M D 1954 04h07'27
272 1298 MIOLAWE Pascale F W2 1960 04h08'17
273 1085 GRILLET Dominique CACO M C 1960 04h11'54
274 1196 GARRIDO Didier U V St Eloy les mines M C 1962 04h12'51
275 1115 BEAULATON Georges UV Saint-Eloy-Les-Mines M E 1942 04h12'58
276 1220 LESTEVEN Patrick M C 1962 04h13'31
277 1199 BIDON Frédérik M C 1966 04h13'58
278 1016 TRONCHERE Fernand RO Yzeurienne M E 1932 04h14'45
279 1242 ROBINET Rémy M C 1963 04h14'54
280 1243 MEALLET Paul M E 1941 04h15'34
281 1258 CLUZEL Philippe UC Saint-Pourcinoise M C 1959 04h18'59
282 1245 THOMAS Emmanuel M B 1969 04h19'15
283 1244 GAILLARD Pierre M E 1940 04h23'12
284 1285 MERCIER Daniel Jarret d'Acier M D 1953 04h26'49
285 1268 DUSZYNSKI Fabrice M B 1973 04h34'46
286 1063 LEVOUX Michèle VC la Pomme Marseille F W3 1943 04h36'13
287 1062 DUVERGER Francis VC la Pomme Marseille M E 1942 04h36'21
288 1208 HILLIOU Victor AC Guerlédan M E 1931 04h37'48
289 1254 PITHON Jean-Pierre M D 1952 04h38'26
290 1102 CHARIOT Alain E S A M D 1951 04h55'51
291 1270 BRUN Alain Les Jarrets d'Acier M E 1942 05h09'03
292 1284 RUCHON Michel M E 1948 05h09'16
293 1293 COURTIAL Michel M D 1958 07h09'00



Moy Diplôme
38,99 OR
38,85 OR
38,8 OR

38,72 OR
38,7 OR

38,68 OR
38,6 OR

38,48 OR
38,27 OR
38,22 OR
38,07 OR
38,03 OR
38,02 OR
38,01 OR
37,99 OR
37,97 OR
37,95 OR
36,78 OR
36,76 OR
36,74 OR
36,59 OR
36,58 OR
36,56 OR
36,55 OR
36,54 OR
36,52 OR
36,51 OR
36,5 OR
36,5 OR

36,49 OR
36,46 OR
36,39 OR
36,22 OR
36,22 OR
36,2 OR

36,09 OR
36,08 OR
36,07 OR
36,07 OR
36,06 OR
36,05 OR
36,04 OR
36,03 OR
35,44 OR
35,42 OR
35,41 OR
35,38 OR
35,36 OR



35,35 OR
35,34 OR
35,05 OR
35,03 OR

35 OR
34,99 OR
34,98 OR
34,97 OR
34,96 OR
34,96 OR
34,95 OR
34,94 OR
34,93 OR
34,93 OR
34,92 OR
34,91 OR
34,9 OR
34,9 OR

33,88 OR
33,88 OR
33,87 OR
33,85 OR
33,84 OR
33,83 OR
33,82 OR
33,8 OR

33,76 OR
33,58 OR
33,56 OR
33,54 OR
33,53 OR
33,52 OR
33,45 OR
33,44 OR
33,43 OR
33,41 OR
33,4 OR

33,38 OR
33,38 OR
33,36 OR
33,35 OR
33,34 OR
33,33 OR
33,32 OR
33,31 OR
33,29 OR
33,28 OR
33,27 OR
33,26 OR
33,22 OR
32,77 OR
32,75 OR
32,73 OR
32,72 OR



32,71 OR
32,7 OR

32,69 OR
32,54 OR
32,53 OR
32,5 OR

32,49 OR
32,48 OR
32,48 OR
32,47 OR
32,45 OR
32,44 OR
32,43 OR
32,42 OR
32,41 OR
32,4 OR

32,39 OR
32,38 OR
32,37 OR
32,36 OR
32,36 OR
32,34 OR
32,34 OR
32,32 OR
32,32 OR
32,31 OR
32,3 OR

32,29 OR
32,09 OR
32,07 OR
32,07 OR
31,75 OR
31,73 OR
31,72 OR
31,62 OR
31,61 OR
31,6 OR
31,6 OR

31,59 OR
31,57 OR
31,57 AG
31,56 OR
31,53 AG
31,53 AG
31,51 OR
31,36 OR
31,28 OR
31,26 OR
31,26 OR
31,14 OR
30,9 AG

30,89 OR
30,88 OR
30,87 OR



30,63 AG
30,6 OR

30,58 OR
30,57 OR
30,56 OR
30,55 OR
30,49 OR
30,49 OR
30,48 OR
30,48 OR
30,48 AG
30,15 OR
30,14 OR
30,14 OR
30,13 OR
30,12 OR
30,12 AG
30,11 OR
30,1 OR

30,09 OR
30,08 OR
29,94 OR
29,9 OR
29,9 OR

29,89 OR
29,88 OR
29,87 OR
29,86 OR
29,85 OR
29,84 AG
29,84 OR
29,83 OR
29,81 OR
29,81 OR
29,79 AG
29,41 AG
29,37 OR
29,33 OR
29,08 OR
29,06 OR
29,05 OR
29,04 AG
29,02 OR
29,01 OR

29 OR
28,89 AG
28,87 OR
28,8 OR

28,74 OR
28,72 OR
28,7 OR

28,63 AG
28,62 OR
28,61 OR



28,43 OR
28,42 OR
28,42 OR
28,41 OR
28,41 OR
28,29 OR
28,28 AG
28,28 OR
28,21 OR
28,08 AG
28,07 OR
28,05 OR
28,05 OR
28,03 OR
28,03 OR
28,01 AG

28 AG
27,69 OR
27,69 OR
27,5 OR

27,47 AG
27,45 BZ
27,44 AG
27,4 BZ
27,4 OR

27,38 BZ
27,06 AG
27,05 OR
27,04 OR
27,03 OR
27,03 OR
27,02 OR
27,01 AG
27,01 OR

27 OR
26,99 OR
26,98 OR
26,72 OR
26,68 AG
26,51 OR
26,5 AG

26,25 OR
26,23 AG
26,15 OR
26,13 AG
26,12 OR
26,11 AG
26,1 BZ

26,06 BZ
25,88 AG
25,67 AG
25,52 OR
25,46 BZ
25,26 BZ



25,25 AG
25,17 AG
25,15 AG
25,11 AG
25,1 AG

25,07 OR
24,97 AG
24,89 AG
24,53 BZ
24,44 BZ
24,43 OR
24,38 BZ
24,33 BZ
24,26 OR
24,24 BZ
24,18 AG
23,86 BZ
23,84 BZ
23,48 AG
23,16 AG
22,49 BZ
22,37 OR
22,36 AG
22,25 AG
22,2 BZ

20,89 BZ
20 BZ

19,98 BZ
14,41 BZ



La ROGER WALKOWIAK 2008
Classement par catégories petit circuit 
Cyclo sportive - 103 km
 
Pl. Dos Nom-Prénom Club Sx Année Temps Moy

DAME (W1)
 
1. 1202 CHAMPAVIER Laurence CC Comité du Lyonnais F 1977 03h02'38 33,84
2. 1194 BESSEYRIAS Caroline VS Nivernais Morvan F 1982 03h02'49 33,8
3. 1204 DONY Florence AS Neuilly le Real F 1969 03h12'34 32,09
4. 1080 CORNUBET Marie Laure VC perignatois F 1971 03h56'30 26,13

DAME (W2)
 
1. 1009 STALDER Sylvie F 1963 03h22'13 30,56
2. 1179 MORIS Marielle Trevol F 1967 03h26'49 29,88
3. 1152 CHATARD Marie Pierre F 1967 03h26'53 29,87
4. 1035 GALLIEN Marie C C Blanzat F 1961 03h35'11 28,72
5. 1232 GOUBET Bernadette F 1959 03h48'35 27,04
6. 1039 LEDISEZ Evelyne ASLC Mechachrome F 1961 03h56'18 26,15
7. 1007 ARNAULT Florence L S Vierzon F 1965 04h06'07 25,11
8. 1298 MIOLAWE Pascale F 1960 04h08'17 24,89

DAME (W3)
 
1. 1142 DESSEREY Jocelyne EN sport St Florentin F 1958 03h40'17 28,05
2. 1223 POTHIER Evelyne F 1953 03h40'19 28,05
3. 1092 REB Françoise CC Douarnenez F 1947 03h48'49 27,01
4. 1063 LEVOUX Michèle VC la Pomme Marseille F 1943 04h36'13 22,37

HOMME (A)
 
1. 1222 DUPUIS William M 1986 02h38'29 38,99
2. 1261 LAFFAIRE Franck AC Cusset M 1986 02h39'04 38,85
3. 1190 REGNER Mickael A.C.Cusset M 1983 02h39'16 38,8
4. 1189 GAY Stéphane A.C.Cusset M 1982 02h39'37 38,72
5. 1210 ROMAN Martial E C Montmarault Montluçon M 1987 02h40'07 38,6
6. 1191 CHATEAU Brice A.C.Cusset M 1986 02h42'30 38,03
7. 1126 VELASCO Olivier VC Riomois M 1979 02h42'33 38,02
8. 1283 ROUX Pierre Sélection Allier M 1981 02h42'40 37,99
9. 1169 MAZEL Clément USP Issoirienne M 1984 02h42'51 37,95
10. 1121 BONVIN Frédéric Sélection Allier M 1985 02h48'57 36,58
11. 1042 JEANJEAN Pierre VC Eckwersheim M 1979 02h49'12 36,52
12. 1011 LAURENT Stéphane cyclo cournon d auvergne M 1979 02h49'23 36,49
13. 1140 REGNIER Vivien VS Maconnais M 1985 02h49'50 36,39
14. 1170 FOUR Arnaud A.C.Cusset M 1981 02h54'30 35,42
15. 1120 BONVIN Bnoit UC Saint-Pourcinoise M 1982 02h54'33 35,41
16. 1171 BRULETOURTE Mickael A.C.Cusset M 1989 02h54'48 35,35
17. 1172 GACON Anthony A.C.Cusset M 1984 02h54'52 35,34
18. 1159 BUISSON Grégory M 1979 03h04'02 33,58
19. 1156 BOURGEOT Julien RO Moulins Yzeure Averme M 1984 03h06'02 33,22
20. 1154 HERITIER Vincent M 1985 03h15'46 31,57



21. 1259 DUROUX Loii M 1979 03h15'59 31,53
22. 1260 DUROUX Pierrick M 1982 03h16'02 31,53
23. 1500 BOYER Mickael M 1984 03h22'46 30,48
24. 1124 ROSIERE Lionel VC Cournon d'Auver M 1986 03h27'05 29,84
25. 1198 MICHAUD Nicolas M 1979 03h27'26 29,79
26. 1173 ITIER David Clermont Triathlon M 1984 03h45'06 27,45
27. 1117 BALCEREK Thomas M 1986 03h45'41 27,38

HOMME (B)
 
1. 1273 COUZINE Franck M 1974 02h39'46 38,68
2. 1166 ROUDIER Denis A.C.Cusset M 1972 02h40'37 38,48
3. 1200 MOREAU Sébastien puissance 3 cournon M 1974 02h41'42 38,22
4. 1275 LEMAIRE François M 1972 02h42'46 37,97
5. 1051 GUILLAUMONT Cyril VS Gerzatois M 1975 02h48'01 36,78
6. 1143 ROMAIN Emmanuel ASLC Mécachrome M 1971 02h48'54 36,59
7. 1150 BRUHAT Thierry VC Vic le Comte M 1969 02h49'06 36,55
8. 1146 DIONNET Sébastien Cyclos cournon d auvergne M 1972 02h49'09 36,54
9. 1207 RAPINAT Thierry RO Moulins Yzeure Averme M 1970 02h49'18 36,5
10. 1267 TERRAS Bruce VC de Mauriac M 1978 02h51'15 36,09
11. 1077 GARD Jerome ASCT C M 1978 02h51'19 36,07
12. 1134 MATHIAUD Steve U V St Eloy les mines M 1978 02h51'20 36,07
13. 1177 ROUSSEL Rémi M 1975 02h51'28 36,04
14. 1192 DUBOIS Yannick A.C.Cusset M 1974 02h56'19 35,05
15. 1164 MARTIN Frédéric. Cycle Sermoise club M 1971 02h56'33 35
16. 1033 BACONNET Denis E C Montmarault Montluçon M 1969 02h56'45 34,96
17. 1279 COLLET Julien M 1975 02h56'49 34,95
18. 1054 DELVAL Christophe C La Talaudière M 1975 02h56'59 34,92
19. 1281 DUFOUR Yves M 1975 02h57'01 34,91
20. 1300 DUPRE Jerôme M 1976 02h57'06 34,9
21. 1112 SICARD Raphaël C.C.Craponnais M 1977 03h02'23 33,88
22. 1052 ENTZMANN Frédéric M 1970 03h02'35 33,85
23. 1050 TACHEIX Richard C C Riomois M 1969 03h02'41 33,83
24. 1075 FAYOLLE Cédric E C Montmarault Montluçon M 1971 03h03'02 33,76
25. 1018 CARIOU Christophe M 1971 03h04'19 33,53
26. 1128 NIVET Pierre VC Effiat M 1976 03h04'49 33,44
27. 1158 DESTREES Serge M 1972 03h04'58 33,41
28. 1072 RANCON Claude M 1974 03h05'19 33,35
29. 1025 BESSON Laurent E C Mozac M 1970 03h05'44 33,27
30. 1264 ADANT Pierre M 1976 03h09'03 32,69
31. 1206 PEDOUX Sylvain ASPTT Triathlon Vichy M 1978 03h10'00 32,53
32. 1287 CHAZAL Christophe M 1973 03h10'08 32,5
33. 1097 PRUD'HOMME Fabrice M 1969 03h10'11 32,49
34. 1137 LAVERGNE Philippe M 1972 03h10'57 32,36
35. 1136 HERBAUT Laurent C C Picasso Montigny M 1969 03h11'24 32,29
36. 1246 FILLION Sebastien M 1971 03h12'41 32,07
37. 1180 BOUCHERON Christophe UA La RochefoUCauld M 1971 03h12'44 32,07
38. 1263 VENTENAT David M 1976 03h14'39 31,75
39. 1135 CROUZOULON Rémy M 1971 03h15'39 31,59
40. 1280 CHATILLON Christophe M 1970 03h17'04 31,36
41. 1286 FOURNET FAYAS Lionel M 1972 03h17'36 31,28
42. 1123 ZIMA David AC Comité d'Auvergne M 1970 03h17'40 31,26
43. 1218 TAILLANDIER Yves M 1973 03h20'01 30,9
44. 1045 POUMIER Jerome St Clement Cyclo M 1976 03h21'45 30,63



45. 1053 PEPIN Nicolas M 1970 03h25'12 30,12
46. 1187 TESTARD Guy Cyclos cournon d auvergne M 1970 03h30'07 29,41
47. 1076 LORMIERES Joel CS Sauxilanges Vélo M 1973 03h32'50 29,04
48. 1028 VILLIERS Christophe M 1977 03h33'55 28,89
49. 1074 SOUILLAT Stéphane U C Creuzier le Vieux M 1969 03h35'50 28,63
50. 1125 BELLON Bruno M 1973 03h38'30 28,28
51. 1211 CHYLEWSKI Olivier C Montbrison M 1977 03h45'31 27,4
52. 1047 CHARIOT Jean Christophe M 1972 03h56'45 26,1
53. 1241 KROLCZYK Cedric M 1971 03h57'09 26,06
54. 1245 THOMAS Emmanuel M 1969 04h19'15 23,84
55. 1268 DUSZYNSKI Fabrice M 1973 04h34'46 22,49

HOMME (C)
 
1. 1197 DUQUET Christophe ASPTT clermont M 1962 02h39'42 38,7
2. 1104 VOURCH André A S Bourse M 1965 02h41'30 38,27
3. 1292 CHASSAING Philippe M 1963 02h42'21 38,07
4. 1010 BLANCHER Thierry cyclo cournon d auvergne M 1964 02h42'36 38,01
5. 1066 VERTADIER Eric M 1968 02h48'07 36,76
6. 1216 REMUSON Alain A C Territoire de Belfort M 1964 02h48'12 36,74
7. 1248 FARRE Jacky M 1963 02h49'01 36,56
8. 1272 SIQUIER Jérome RO Moulins Yzeure Averme M 1964 02h49'15 36,51
9. 1081 VALIERGUES Eric VC perignatois M 1968 02h49'20 36,5
10. 1002 RODTS Jean Luc CAP 03 M 1960 02h49'31 36,46
11. 1044 DESCHAMPS Raphael CC Varennes Vauzelles M 1963 02h50'37 36,22
12. 1240 PIVAIN Patrick M 1963 02h51'26 36,05
13. 1145 IGONIN RICHARD Aigueperse VC M 1963 02h51'31 36,03
14. 1215 ZAJAC Pierre VC Commercy M 1963 02h54'45 35,36
15. 1151 TRINCARD Daniel VC Vic le Comte M 1961 02h56'37 34,99
16. 1012 LACHAVE Bruno cyclo cournon d auvergne M 1968 02h56'47 34,96
17. 1161 SIVADE Serge UV Saint-Eloy-Les-Mines M 1960 02h56'52 34,94
18. 1113 PAYAN Lionel ASPTT clermont M 1966 02h56'54 34,93
19. 1119 BATTUT Thierry EC MOZAC M 1966 02h56'56 34,93
20. 1020 ROMERO Laurent Saint Fiel M 1968 03h02'44 33,82
21. 1056 JANIAUD Gilles A C St Vaury M 1962 03h04'09 33,56
22. 1055 GUILLOT Pascal A C St Vaury M 1959 03h04'16 33,54
23. 1175 BRULETOURTE Richard AV Chantelle M 1962 03h05'14 33,36
24. 1038 LEDISEZ Dominique ASLC Mechachrome M 1961 03h05'22 33,34
25. 1070 BURGUES Marc V.C.Perignat sur Allier M 1959 03h05'29 33,32
26. 1306 BAPTISME Christian M 1960 03h05'33 33,31
27. 1110 FERNANDEZ Luis puissance 3 cournon M 1967 03h05'37 33,29
28. 1101 VERNE Frédéric CC Les Copains M 1967 03h05'41 33,28
29. 1060 LE DISEZ Pascal R L Aubigny M 1962 03h05'47 33,26
30. 1079 MORLET Pascal Sauxillange cyclo M 1963 03h08'48 32,73
31. 1217 PERRONNIN François U V St Eloy les mines M 1964 03h08'51 32,72
32. 1122 TEXEREAU Christophe Braquet Abatien M 1966 03h08'58 32,7
33. 1271 BIRSAL Jean-Paul M 1963 03h10'17 32,48
34. 1147 PEYNET Henri UV Saint Eloy les Mines M 1962 03h10'45 32,4
35. 1185 BRETIGNY Jean Paul USC Parodiens M 1963 03h10'48 32,39
36. 1149 PIEDNOIR Philippe VC Vic le Comte M 1966 03h10'51 32,38
37. 1183 RAOUL Jean Pierre Cyclo Sport Lyon 8 M 1962 03h10'54 32,37
38. 1133 BARTHOLLET Jean Marc M 1959 03h11'00 32,36
39. 1296 Lebayle Philippe VC Aubussonnais M 1966 03h11'04 32,34
40. 1303 DURIEZ Pierre M 1965 03h11'07 32,34



41. 1087 GANNE Jean-Marc ASPTT M 1965 03h11'17 32,31
42. 1235 FRADETAL Jean Claude Aigueperse VC M 1964 03h11'20 32,3
43. 1093 DA Silva Armand A S Montluçon M 1960 03h15'30 31,61
44. 1182 BOITEUX Dominique AS MONTLUCON M 1962 03h15'36 31,6
45. 1302 MANIN Christian M 1961 03h17'43 31,26
46. 1098 BRUN André Etoile cycliste Clermont-Ferrand M 1959 03h18'26 31,14
47. 1006 PUEYOT Daniel M 1961 03h20'06 30,88
48. 1021 DOUBRE Thierry AC du Comite d'Auvergne M 1966 03h20'13 30,87
49. 1084 CHAPEAU Philippe ASAV Triathlon Vauzelles M 1962 03h22'06 30,58
50. 1094 SALORD Ghislain A Billomoise C M 1962 03h22'09 30,57
51. 1176 MORALES Thierry M 1964 03h22'19 30,55
52. 1132 MALCOIFFE Frédéric Sanvignes Vélo Sport M 1960 03h22'40 30,49
53. 1139 MOREAU Dominique M 1963 03h22'43 30,49
54. 1195 DUMARTY PASCAL U V St Eloy les mines M 1964 03h22'45 30,48
55. 1067 KLIMENKO Christian C Montbrison M 1962 03h22'45 30,48
56. 1155 BRASSIER Patrick RO Moulins Yzeure Averme M 1961 03h24'59 30,15
57. 1205 GUILLIEN Cyril SANCY VTT M 1963 03h25'19 30,1
58. 1282 BATHIER Laurent M 1964 03h25'28 30,08
59. 1160 MARTIN Philippee USC Parodiens M 1962 03h26'40 29,9
60. 1127 MATHIEU Pascal USAM Clermont M 1960 03h27'08 29,84
61. 1290 BEGON Christian M 1962 03h27'12 29,83
62. 1228 DAUMES Patrice M 1961 03h27'20 29,81
63. 1111 DUBOSCLARD Gérard S C Thiernois M 1959 03h30'26 29,37
64. 1015 CHAUBIRON Jean Philippe VA Chatel Guyon Volvic M 1964 03h30'41 29,33
65. 1250 DELAMARRE Bruno UV Saint-Eloy-Les-Mines M 1961 03h32'29 29,08
66. 1238 GASPAROUX M 1961 03h33'03 29,01
67. 1307 MAHÉ Christian M 1965 03h35'03 28,74
68. 1289 GIFFARD Hervé M 1959 03h35'58 28,62
69. 1114 PAGES Michel U V St Eloy les mines M 1960 03h38'27 28,29
70. 1249 DE CASTRO Jerôme M 1967 03h38'33 28,28
71. 1082 SCAVO Didier M 1967 03h40'04 28,08
72. 1219 BRIVARY Jean François M 1960 03h40'39 28,01
73. 1165 MANLHIOT Frédéric M 1967 03h40'43 28
74. 1174 ITIER Dominique Clermont Triathlon M 1959 03h44'57 27,47
75. 1295 DUCHER Pascal M 1961 03h45'14 27,44
76. 1116 SAINT PAUL  Frédéric C T Objat M 1968 03h48'23 27,06
77. 1162 LAIRE Philippe M 1965 03h48'46 27,01
78. 1309 BARDET Philippe VS Brioude M 1961 03h51'39 26,68
79. 1239 MICALAUDIE Marc NL M 1960 03h53'13 26,5
80. 1032 DANCHIN Christian C.R. Saint Yorre M 1960 03h55'35 26,23
81. 1256 BERGER Franck M 1959 03h56'41 26,11
82. 1225 SOUDRY Philippe M 1964 03h58'49 25,88
83. 1305 MARCHADIER Xavier M 1964 04h02'46 25,46
84. 1266 MASSANO Arlindo M 1966 04h04'38 25,26
85. 1085 GRILLET Dominique CACO M 1960 04h11'54 24,53
86. 1196 GARRIDO Didier U V St Eloy les mines M 1962 04h12'51 24,44
87. 1220 LESTEVEN Patrick M 1962 04h13'31 24,38
88. 1199 BIDON Frédérik M 1966 04h13'58 24,33
89. 1242 ROBINET Rémy M 1963 04h14'54 24,24
90. 1258 CLUZEL Philippe UC Saint-Pourcinoise M 1959 04h18'59 23,86

HOMME (D)
 
1. 1276 CARRE Joel M 1954 02h50'37 36,22



2. 1227 PEREZ Albert Cyclos cournon d auvergne M 1956 02h50'44 36,2
3. 1001 GILLES Roland SVP Paris M 1954 02h51'18 36,08
4. 1141 MORANDINI Bruno USAM M 1956 02h51'23 36,06
5. 1103 PAQUET DAVID ASPTT Clermont Ferrand M 1970 02h54'40 35,38
6. 1065 LAFFAYE Bernard ASC Fours M 1950 02h56'42 34,97
7. 1083 TOURRET Michel VTT C Blésois M 1953 02h57'04 34,9
8. 1014 TAILLANDIER Bernard Sancy Velo M 1958 03h02'29 33,87
9. 1131 DUSZYNSKI Bernard E C Montmarault Montluçon M 1952 03h04'45 33,45
10. 1236 PONCETTA Jean Yves M 1955 03h04'53 33,43
11. 1252 BAILUY Jacques M 1956 03h05'03 33,4
12. 1212 VERT Patrick U C Creuzier le Vieux M 1958 03h05'10 33,38
13. 1105 BOBEAU Michel A S Bourse M 1957 03h08'34 32,77
14. 1027 MAVIER Jean Luc AS SEITA RIOM M 1954 03h08'41 32,75
15. 1237 JOLLY Jean Pierre US ST HERBLAIN M 1949 03h08'55 32,71
16. 1026 TOULIS Eric CC Cournon d'Auvergne M 1957 03h10'15 32,48
17. 1299 DEBARNOT Lucien Vélo club Choullois M 1950 03h10'20 32,47
18. 1073 COTTIN Joël M 1953 03h10'26 32,45
19. 1262 TREGUIER Jean-Pierre M 1955 03h10'30 32,44
20. 1255 SCHILTZ Patrick VTT Club des Bois Noirs M 1958 03h10'37 32,42
21. 1069 BARRIER Bernard M 1952 03h11'11 32,32
22. 1043 AVEL Jean Marie AC Croix de Neyrat M 1952 03h11'13 32,32
23. 1247 BORDEL Robert CC Les copains M 1955 03h14'47 31,73
24. 1168 BACH Lionel M 1957 03h14'50 31,72
25. 1214 TOBOUL KENNEL Michel VC Commercy M 1958 03h15'33 31,6
26. 1024 GONTHIER Daniel XC 63 M 1957 03h15'49 31,56
27. 1003 MEIHL Jean Luc M 1952 03h20'03 30,89
28. 1234 CHATAIGNIER Jean-Claude M 1949 03h25'04 30,14
29. 1071 DUBLANCHET Maurice V.C.Perignat sur Allier M 1950 03h25'07 30,13
30. 1088 BUREAU Guy V.C.Perignat sur Allier M 1957 03h25'09 30,12
31. 1059 GILLET Joel M 1953 03h25'25 30,09
32. 1294 SIOZARD Dominique M 1958 03h26'23 29,94
33. 1178 POULY Pierre Trevol M 1957 03h26'42 29,9
34. 1233 DUFFOUR Claude M 1954 03h26'45 29,89
35. 1031 JEANJEAN Daniel AS MONTLUCON M 1953 03h26'58 29,86
36. 1226 GAZZOLA Jean Pierre Cyclos cournon d auvergne M 1951 03h27'01 29,85
37. 1148 GAUTHIER Bruno AS Fourchambault M 1956 03h27'17 29,81
38. 1049 MIOCHE Guy M 1951 03h32'38 29,06
39. 1229 CHABROL Bertrand M 1956 03h32'44 29,05
40. 1213 BARTHES Didier M 1958 03h32'57 29,02
41. 1096 SAULNIER Bernard M 1956 03h33'06 29
42. 1030 JAILLANT Gérald VC Effiat M 1957 03h34'02 28,87
43. 1029 CHANUT Christian M 1950 03h34'34 28,8
44. 1036 DASSAUD Frederic C C Blanzat M 1958 03h35'18 28,7
45. 1184 ORSINI Didier CC Cournon d'Auvergne M 1952 03h36'01 28,61
46. 1017 BURLAT Jean Yves La Berrichonne Chateauroux M 1953 03h37'25 28,42
47. 1058 BOULARD Patrice VC Auxilois M 1956 03h37'33 28,41
48. 1130 CHANUT Guy M 1958 03h40'27 28,03
49. 1201 FOURIS Raoul A L Pionsat M 1950 03h43'11 27,69
50. 1304 DUCROS Jean Paul M 1955 03h43'12 27,69
51. 1269 TOURAILLE Alain M 1951 03h45'34 27,4
52. 1041 AYME Michel VC Effiat M 1952 03h48'40 27,03
53. 1061 BICHOFFE Alain Cyclo T Montferrand M 1950 03h48'53 27
54. 1231 KERNEIS Christian M 1955 03h48'59 26,99
55. 1157 CABANNE Bernard A L Pionsat M 1954 03h51'18 26,72



56. 1099 SICARD Alain A L Pionsat M 1955 03h55'28 26,25
57. 1109 LAMIGE Michel E.C.Clermont Communauté M 1953 04h00'47 25,67
58. 1004 PANZA Bruno M 1951 04h04'43 25,25
59. 1118 BALCEREK Bernard M 1956 04h05'30 25,17
60. 1057 LAMIGE Alain C C Feytiat M 1949 04h05'42 25,15
61. 1008 ROUSSEAU Jacky D H Vichy M 1957 04h06'15 25,1
62. 1005 RAMETTE Jean Jacques M 1954 04h07'27 24,97
63. 1285 MERCIER Daniel Jarret d'Acier M 1953 04h26'49 23,16
64. 1254 PITHON Jean-Pierre M 1952 04h38'26 22,2
65. 1102 CHARIOT Alain E S A M 1951 04h55'51 20,89
66. 1293 COURTIAL Michel M 1958 07h09'00 14,41

HOMME (E)
 
1. 1278 GALLIOT Daniel VCTrith M 1946 02h56'26 35,03
2. 1022 CHABRY Jean Louis V C Periguatois M 1945 02h56'40 34,98
3. 1167 PROVOST Bernard ASADP M 1947 03h02'26 33,88
4. 1013 PETIT André A C L Guerigny M 1943 03h04'22 33,52
5. 1297 MICHEL Georges USC Parodiens M 1944 03h05'07 33,38
6. 1251 BALLAS René ASPTT Lyon M 1946 03h05'25 33,33
7. 1288 BORGOBELLO Maurizio ECUISSES V.S.P M 1946 03h09'56 32,54
8. 1203 BOIS Gilbert C C Cournon d'Auvergne M 1947 03h10'34 32,43
9. 1253 CHESSERON Jean UU Saint Eloy les Mines M 1948 03h10'41 32,41
10. 1019 DESNOIX Michel AS MONTLUCON M 1946 03h15'27 31,62
11. 1086 GOMEZ Marcel VC de Mauriac M 1944 03h15'44 31,57
12. 1209 ROUDIER Michel AC Cusset M 1942 03h16'06 31,51
13. 1257 MARCHAND Roger-Jean M 1936 03h21'59 30,6
14. 1230 DOUSSON Daniel M 1947 03h25'02 30,14
15. 1064 LAMBERT Michel A C Bouguenais M 1947 03h25'16 30,11
16. 1068 DARD Serge VC Tournus M 1943 03h37'21 28,43
17. 1034 REBILLARD Jean Yves UV Chalonnaise M 1947 03h37'28 28,42
18. 1100 SURE Michel U C St Florinoise M 1948 03h37'30 28,41
19. 1308 TENBERN Tom M 1942 03h39'03 28,21
20. 1129 NIVET René VC Effiat M 1946 03h40'10 28,07
21. 1224 COMBRICHON Claude M 1956 03h40'31 28,03
22. 1107 OLMINI François A S Bourse M 1945 03h44'45 27,5
23. 1095 KASPERCZYK Rene U Domeratoise Montlu M 1948 03h48'28 27,05
24. 1163 DESOR Jean Marie D H Vichy M 1943 03h48'38 27,03
25. 1091 GUEZENNEC Louis CC Douarnenez M 1940 03h48'43 27,02
26. 1291 VILLATTE Jean Paul M 1947 03h49'02 26,98
27. 1138 AUDIN Gilbert U C Thononaise M 1933 03h53'09 26,51
28. 1301 VILLANOVA Daniel M 1942 03h56'38 26,12
29. 1144 BEDU Jean François M 1947 04h02'08 25,52
30. 1277 BESSON Yves M 1948 04h06'33 25,07
31. 1115 BEAULATON Georges UV Saint-Eloy-Les-Mines M 1942 04h12'58 24,43
32. 1016 TRONCHERE Fernand RO Yzeurienne M 1932 04h14'45 24,26
33. 1243 MEALLET Paul M 1941 04h15'34 24,18
34. 1244 GAILLARD Pierre M 1940 04h23'12 23,48
35. 1062 DUVERGER Francis VC la Pomme Marseille M 1942 04h36'21 22,36
36. 1208 HILLIOU Victor AC Guerlédan M 1931 04h37'48 22,25
37. 1270 BRUN Alain Les Jarrets d'Acier M 1942 05h09'03 20
38. 1284 RUCHON Michel M 1948 05h09'16 19,98

Tandem (T)



 
1. 1274 BARBRY/DISSARD CC Cournon d'Auvergne M 1969 02h54'22 35,44
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